ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE DE PINHEIRINHO DO VALE

Gabarito prova Conselho Tutelar
Elei¢do Suplementar 001/2023
Pinheirinho do Vale-RS

Questdes | Alternativas
Corretas
1 B
2 B
3 B
4 A
5 A
6 C
Vi D
8 E
9 C
10 E

Pinheirinho do Vale, 28 de junho de 2023.
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